
”SOM RINGAR PÅ VATTNET…” 
Visas på Stadsgårdsterminalen hos ”Kollektivet Livet”  

 

 
Bild från Kulturhuset i Stockholm 2022, del av installation 

 

VAD?  
Som ringar på vattnet… ett konstprojekt för alla  
- Vi har deltagare i alla åldrar, med och utan funktionsvariationer.  

Med rockringar och textilier i havets färger ges möjlighet att skapa ringar till 
konstverket   

-Alla ringar blir del av en större helhet och vi är inte starkare än vår svagaste länk! 

 
Projektet startade under pandemin då behovet av samhörighet blev extra påtagligt  

- det gjordes ringar runt om i Sverige, på olika aktivitetscenter, särskilda boende,  
dagliga verksamheter, skolor och förskolor, fritidsverksamheter och så vidare. 

Målet var att komma upp till minst 500 ringar – vi har klarat det med råge.  

 
Inuti står för ursprungsidén och har tillsammans med sina samarbetspartners  

Kulturhuset i Stockholm, OPEN ART, KulturrummetAniara, Studieförbundet Vuxenskolan 

och region Örebro, KoK, med flera genomfört en stor mängd workshops på olika platser. 
Bland annat på olika boenden, i köpcentrum och parker. Deltagare har också kommit och 

hämtat material och jobbat hemifrån och sedan lämnat in sina ringar till projektet.  
Vi har även genomfört workshops digitalt. 

Installationen har visats på Kulturhuset, våning 5, Galleri 5, under 2022. 

Samt under OPEN ART  juni-augusti 2022. 

 
 

NÄR?  

Tisdag 11/6 invigning 14-18, drop in workshop, samtal och visning 

 
Måndag 17/6 workshop, drop in, 16-20, på Terrassen vid fint väder 
 

Tisdag 25/6 workshop för dagliga verksamheter, anpassade boenden,  
10-14, på Terrassen vid fint väder, anmälan till anneli@inuti.se 
 



 

VAR? Stadsgårdskajen, Stadsgårdsterminalen, 116 45 Stockholm 

 

KOSTNAD? Gratis 

 

MAT och DRYCK? Vi bjuder på alkoholfri dryck, frukt och snacks

  

FRÅGOR? anneli@inuti.se mobiltelefon 0709 36 08 37 

 

 
Bild från OPEN ART 2022, del av installation 
 
 

Hemsidor:  
www.inuti.se 
www.kollektivetlivet.se 
 

 

Med stöd av Region Stockholm 
 

                                

    
 


